

Poz.1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą bioreza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml \pm 0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m, - rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Poz.1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów, ale dopuści również zaoferowanie takich przyrządów.

Poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą wykonaną z PVC bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Poz.2

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń leków światłoczułych :Długość zestawu- 188 cm, Objętość wypełnienia- 13 ml, Średnica wewnętrzna- 3 mm, Komora kroplowa z kolcem (wentylowana / niewentylowana),Komora dwuczęściowa, elastyczna dla łatwego wypełnienia, bez PCV, 20 kropli / ml, Wentylowany filtr, precyzyjny zacisk rolkowy z zaczepem do przypięcia drenu oraz miejscem na zabezpieczenie igły po użyciu (podwieszenie kolca), Z zatyczką z filtrem hydrofobowym typu PrimeStop, Łącznik obrotowy umożliwiający łatwe wpięcie do wkłucia, 1 męskie złącze typu Luer, Dren z polichlorku winylu (PVC), Odporny na tłuszcze, Do leków światłoczułych, 15 μ m filtr infuzyjny, Bez lateksu, Nie zawiera DEHP, Sterylizowany tlenkiem etylenu, Pakowany indywidualnie?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Poz.11

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła bioreza czterokanałowa, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczepek na dren, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie przyrządu do przetaczania krwi o wyżej wymienionych parametrach, pod warunkiem, że spełni on pozostałe zapisy SIWZ.

Poz.11

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów, ale dopuści również zaoferowanie takich przyrządów.

Pakiet 17

Poz.1

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie powyżej opisanego worka, pod warunkiem że spełni on pozostałe zapisy SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga wyceny za sztukę nie za opakowanie.

Poz.2

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie powyżej opisanego worka, pod warunkiem że spełni on pozostałe zapisy SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga wyceny za sztukę nie za opakowanie.

Poz.7

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga wyceny za sztukę nie za opakowanie.

Poz. 1,2,7,8

Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 54

Czy zamawiający dopuści wyłącznie pojemniki czerwone w poz. 1- 11?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Czy zamawiający odstąpi od wymogu pojemników żółtych w poz. 1-11?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 64

Poz.1-6

Czy zamawiający wydzieli poz. do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pakiet 65

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-6, 10 do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen